
Biuro ds. Studenckich 
ul. M. Oczapowskiego 2 (Rektorat) pokój 05, 1A, 1C 

10-719 Olsztyn 
e-mail: bss@uwm.edu.pl 

 
Kierownik Biura: 
 
mgr Paweł Łojewski 
tel.: 89 523 38 35 
e-mail: lojewski@uwm.edu.pl 
 
Starszy specjalista: 
 
mgr Agnieszka Zdanowska 
tel./fax.: 89 524 51 51 
e-mail: agnieszka.zdanowska@uwm.edu.pl 
 
Specjaliści: 
 
mgr inż. Sylwia Gawrycka 
tel.: 89 523 45 93 
e-mail: sylwia.gawrycka@uwm.edu.pl 
 
mgr Agnieszka Jakimiuk 
tel. 89 524 56 90 
e-mail: agnieszka.jakimiuk@uwm.edu.pl 
 
mgr Agnieszka Juchniewicz 
tel.: 89 523 45 22 
e-mail: a.juchniewicz@uwm.edu.pl 
 
mgr inż. Dorota Koryzno 
tel.: 89 523 45 09 
e-mail: mysza@uwm.edu.pl 
 
inż. Krystyna Mitukiewicz-Sodel 
tel.: 89 523 34 23 
e-mail: sodel@uwm.edu.pl 
 
mgr Katarzyna Umecka 
tel.: 89 524 52 29 
e-mail: katarzyna.umecka@uwm.edu.pl 
 
Referent: 
 
Zuzanna Przewodowska 
ul. R. Kanafojskiego 1, pok. 01, 10-722 Olsztyn  
(Biuro Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego) 
tel.: 89 523 49 81 
zuzanna.przewodowska@uwm.edu.pl  
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